
 

 

UCHWAŁA NR XXII-170-2016 
RADY GMINY SUŁOSZOWA 

z dnia 6 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sułoszowa na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 litera d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Sułoszowa uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w zakresie planowanych wydatków budżetu na rok 2016 – jak poniżej: 

Dział, 
rozdział Wyszczególnienie 

Kwota PLN 

Ogółem 
z tego: 

Bieżące Majątkowe 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -5 000,00  -5 000,00 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -5 000,00  -5 000,00 

 w tym:    

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -5 000,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 5 000,00 5 000,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 5 000,00  

 w tym:    

 dotacje na zadania bieżące  5 000,00  

 OGÓŁEM ZMIANA WYDATKÓW 0,00 5 000,00 -5 000,00 

§ 2. 1. Ustala się planowaną kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sułoszowa na roku 2016 w 

wysokości 1.178.700,00 PLN, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W 2016 r. udziela się dotacji podmiotowej dla Centrum Kultury w Sułoszowej w kwocie 402.700,00 PLN. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Pasternak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 7769



Załącznik do Uchwały Nr XXII-170-2016 

Rady Gminy Sułoszowa 

z dnia 6 grudnia 2016 r. 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI 

UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  SUŁOSZOWA 

NA  ROK  2016 

     

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział, 

rozdział, 

§ 
Wyszczególnienie 

Planowana kwota 

Dotacja ogółem 

w tym: 

Dotacja 

celowa 
Dotacja 

podmiotowa 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 750 000,00 750 000,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 750 000,00 750 000,00  

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

750 000,00 750 000,00  

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 14 000,00 14 000,00  

75405 Komendy powiatowe Policji 8 000,00 8 000,00  

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

8 000,00 8 000,00  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 000,00 6 000,00  
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 6 000,00 6 000,00  

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

402 700,00  402 700,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 255 300,00  255 300,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
255 300,00  255 300,00 

92116 Biblioteki 147 400,00  147 400,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
147 400,00  147 400,00 

Razem: 1 166 700,00 764 000,00 402 700,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział, 

rozdział, 

§ 
Wyszczególnienie 

Planowana kwota 

Dotacja ogółem 

w tym: 

Dotacja 

celowa 
Dotacja 

podmiotowa 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 12 000,00 12 000,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 12 000,00  

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

12 000,00 12 000,00  

Razem: 12 000,00 12 000,00 0,00 

Ogółem dotacje 1 178 700,00 776 000,00 402 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7769


		2016-12-15T14:31:47+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




